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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71921022V

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit CDKpack
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Qelqit, Kombinat, ish 
Fabrika e tullave silikate, me vertetim pronesie Nr.2/293 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, shitje kartoni, 

perpunim letre, perpunim kartoni, prodhim letre, kartoni dhe 
karton i lavezuar, prodhim ambalazhi prej kartoni dhe letre, 
shitje dhe blerje kuti kartoni. Shtypshkrime e procese te tjera 
deri ne perfundim te porosive te ketij lloji. Shitje dhe blerje, 
import dhe eksport makineri industriale, makineri shtypi etj. 
Shitje, dhe blerje me pakice dhe shumice letre, prodhim dhe 
perpunim qese letre, kartpiceta, mbulesa tavoline letre, gota 
dhe tasa letre. Prodhim, perpunim, shitje dhe blerje me 
pakice dhe shumice, eksport dhe import te produkteve 
ushqimore te ndryshme dhe produkteve industriale etj.
Savas Karaca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2022                Deri: 21/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnianaKaraca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BARISKARACA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SavasKaraca

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 153 HX 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CDKpack
E-Mail: cdkpack@gmail.com  
Telefon: 0684505055  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-381294-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657181-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.01.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault KC0WEF Kangoo, gri, Targa AA 793 JB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E14A38-358A-40FB-B472-1FE3D7BB684F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E195FF0-1B3B-43DA-B859-7C118A5E87C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F6FDE-CB09-49A8-856B-DC87FEB566E8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879186-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915503-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.08.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, shitje kartoni, 
perpunim letre, perpunim kartoni, prodhim letre, kartoni dhe karton i lavezuar, prodhim 
ambalazhi prej kartoni dhe letre, shitje dhe blerje kuti kartoni. Shtypshkrime e procese te 
tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.")          u be            ("Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, shitje kartoni, perpunim letre, perpunim kartoni, 
prodhim letre, kartoni dhe karton i lavezuar, prodhim ambalazhi prej kartoni dhe 
letre, shitje dhe blerje kuti kartoni. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne 
perfundim te porosive te ketij lloji. Shitje dhe blerje, import dhe eksport makineri 
industriale, makineri shtypi etj. Shitje, dhe blerje me pakice dhe shumice letre, 
prodhim dhe perpunim qese letre, kartpiceta, mbulesa tavoline letre, gota dhe tasa 
letre. Prodhim, perpunim, shitje dhe blerje me pakice dhe shumice, eksport dhe 
import te produkteve ushqimore te ndryshme dhe produkteve industriale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289251-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F17183-86AD-48B8-8C59-019575D83584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA7DE99-DFA8-4FC2-9F16-145A822A1E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA7DE99-DFA8-4FC2-9F16-145A822A1E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C89E4D-41D2-4197-9283-E3A6FCD2841D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39BC6D7-71C4-440F-8A7B-3339719D9778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0328B241-54A5-4F4B-BAAE-795DEDDBEF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4607A0E2-9E35-4870-AF68-7B792B70084E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B23F02-2AF8-4924-AB7A-3007A284D413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593DBAD0-328A-4AEE-A02F-E7D1E7CEF4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593DBAD0-328A-4AEE-A02F-E7D1E7CEF4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F20C8C-6E8A-4C99-82B6-F41E9AAF9753
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568684-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-2019.xlsx
CDK Pack_Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578293-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.08.2020 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cdkpack@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 153 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault KC0WEF Kangoo, gri, Targa AA 793 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-977839-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.15.07.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Savas Karaca")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2017")            u be              ("21/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Savas Karaca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2022")            u be              ("21/07/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC33408-A9FE-41F0-A182-0A951C417ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C971F56-CEF9-4047-A833-52835C42A845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594FB671-DA0A-422D-A6D0-6922AA99560D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E2A78A-85D4-4857-AF4A-D2D7412F842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3533525E-B743-46ED-9ACD-40B874F2DBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8C0439-C723-4B67-ADAE-5B3EDFC9B3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8C0439-C723-4B67-ADAE-5B3EDFC9B3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC600EA-8A33-4FAE-B3CF-395F1E03A20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F184D11-19DA-4273-BAB4-A00FE29863ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58E2F24-AC1C-445F-93FF-C3F77462362C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045A9D50-BF0A-459E-8A96-EEF80850FA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045A9D50-BF0A-459E-8A96-EEF80850FA94


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991345-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve per vitin 2021_CDKPack shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_CDK Pack shpk 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021_CDKPack shpk.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres-2021.xlsx

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87DDE06-A0A3-4B8D-8DF2-A18F33EE47CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA86F49-0637-47F1-8165-690A8793D42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49A2A90-F7A9-42D5-AFBC-7022966FE690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF8EDA3-2A21-40C6-8D9F-D9D330AB0B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6512ED8F-DE48-4DFE-8486-479B3ED98439

